
UCHWAŁA NR XXVIII/238/14
RADY MIEJSKIEJ W SUCHANIU

z dnia 24 września 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej osobom 
fizycznym ze środków budżetu Gminy Suchań na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 

wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do dofinansowania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 ze zm.), art. 221 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 
885 ze zm.) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 1232 ze zm.) Rada Miejska w Suchania uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/61/11 Rady Miejskiej w Suchaniu z dnia 28 września 2011r. 
w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzielaniu dotacji celowej osobom fizycznym ze środków Gminy 
Suchań na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej oraz kryteriów wyboru inwestycji do 
dofinansowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2011r. Nr 124 poz. 2242) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2: 

a) pkt 1 otrzymują brzmienie: 

„1) budowa przyłączy do gminnej sieci wodociągowej dla budynków mieszkalnych”,

b) pkt 2 otrzymują brzmienie: 

„2) budowa własnych ujęć wody dla budynków mieszkalnych, na terenach gdzie brak jest sieci 
wodociągowej”;

2) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość dofinansowania budowy nowych przyłączy wodociągowych nie może przekroczyć wartość 
50% kosztów kwalifikowanych związanych z budową nowych przyłączy wodociągowych, przy czym ogólna 
kwota dofinansowania nie może być większa niż 2000 zł brutto (słownie: dwa tysiące złoty 00/100), a w 
przypadku przyłącza przekraczającego długość 20 m maksymalna kwota dofinansowania nie może 
przekroczyć 3000 zł brutto (słownie: trzy tysiące złoty 00/100).”;

3) w § 4 w ust. 5 dodaje się pkt 5, 6 i 7 w brzmieniu: 

„5)  potwierdzenie przekazania środków za budowę przyłącza wodociągowego na rachunek bankowy 
wykonawcy robót, 

6) protokół odbioru przyłącza oraz o umowę na zaopatrzenie wody budynku mieszkalnego, 

7) załącznik graficzny pomiaru geodezyjnego z inwentaryzacji nowego przyłącza lub plan sytuacyjny 
wskazujący miejsce wybudowania ujęcia wody.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Dariusz Kurant

Id: E995E697-670D-410E-99B8-E25B2F3CAFCC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1 z 1




